یک کارزار مهم معلمان، کارزار برای آزادی معلمان زندانی و دانش آموزان بازداشتی و پایان دادن به امنیتی کردن مبارزاتشان است و این خواست آنها در تجمعات اعتراضی شان بوده است. از خواستها و اعتراضات معلمان باید وسیعاً حمایت کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ فروردین ۱۴۰۲، ۱۰ آپریل ۲۰۲۳

تومان تعیین گردید. بعد از بازداشت معلم بازنشسته توبه ایها تعدادی از معلمان بازنشسته در اعتراض به این دستگیری و برای پیگیری و دیدار با رئیس اداره و مسئول حراست به اداره آموزش و پرورش نجف آباد مراجعه کردند.

از جمله علاوه بر پرستاران در همین رابطه اعتراضات در میان معلمان، بازنشستگان، کارگران در نفت و بسیاری از مراکز کارگری گسترش یافته و فضایی برای اعتصابات سراسری را فراهم کرده است. حزب کمونیست کارگران اعتصابات سراسری کارگران را گام موثر و مهمی در مقابله با تعرضات کارفرمایان و حکومت میداند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ فروردین ۱۴۰۲، ۵ آپریل ۲۰۲۳

تجمع و راهپیمایی بازنشستگان در شوش و اعتراض به مصوبه مزد

تپه نیز در این رابطه طوماری اعتراضی منتشر کرده اند که تا کنون سی هزار نفر آنرا امضا کرده اند. همچنین تشکلهای مختلف کارگری در رابطه با این مصوبه بیانیه داده و صدای اعتراضشان را بلند کرده اند.

مصوبه ضد کارگری و ضد مردمی که کارگران و بازنشستگان را به فقر و محرومیت بیشتر محکوم میکند، سازمان داد. پاسخ گستاخی حکومت با تعیین حداقل دستمزد ۵ میلیونی که فاصله آن با نرخ سبد هزینه به اندازه دره ای عمیق است را باید با تجمعات و اعتصابات سراسری پاسخ داد.

نابود باد حکومت اسلامی!

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ فروردین ۱۴۰۲، ۳ آپریل ۲۰۲۳

آغاز سال جدید و شروع مجدد حملات شیمیایی به مدارس

پاسخ قاطع به این جنایت اعتصابات سراسری است

موج تازه حمله شیمیایی به مدارس را با موج تازه ای از اعتصابات و اعتراضات پاسخ دهیم!

حمید تقوایی

۴۰ شهر مردم به خیابانها آمدند و با شعار "مرگ بر این حکومت بچه کش" و "مرگ بر طالبان چه ایران چه افغان" پاسخ محکمی به حکومت دادند.

در این روز همچنین دانش آموزان مدرسه مهدیه در منطقه چهار تهران هدف حمله شیمیایی رژیم قرار گرفتند و چند نفر از آنان روانه بیمارستان شدند.

تا کنون بیش از ۷ هزار دانش آموز در ۹۹ شهر هدف حملات شیمیایی

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ فروردین ۱۴۰۲، ۴ آپریل ۲۰۲۳

جنایاتش باید در سطح جهان منزوی و از نهادها و مراجع بین المللی از جمله کنوانسیون جهانی حقوق کودک اخراج شود.

آغاز سال جدید و شروع اعتراضات گسترده معلمان

WWW.free-them-now.com

اعتصاب کارگران شرکت عمران صنعت چابهار و پرستاران در اراک

از مراکز دیگر اولتیماتوم به اعتراض داده اند. حزب کمونیست کارگری بر اعتصابات سراسری بعنوان یک حلقه مکمل اعتراضات مردمی و جلو بردن انقلاب برای سرنگونی جمهوری اسلامی تاکید دارد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ فروردین ۱۴۰۲، ۴ آپریل ۲۰۲۳

روز پانزده فروردین کارگران شرکت عمران صنعت در چابهار در اعتراض به پایمال شدن حقوق کارگران و کارکنان این شرکت توسط پیمانکار به اعتصاب خود ادامه داد. این پروژۀ در دست سپاه و فرارگاه خاتم الانبیا است.

روز ۱۴ فروردین جمعیت بزرگی از پرستاران در برابر دانشگاه علوم پزشکی در اراک تجمع کردند و در اعتراض به سطح نازل حقوقها، فشار سنگین کاری و وضعیت نابسامان استخدامی خود

گرامیداشت روز تولد حمید روحی از جانب‌اختگان انقلاب و تجمعات بازنشستگان تامین اجتماعی در اهواز و شوش

بازنشسته تا کی میخواد حل بشه، گرانی، تورم، بلای جان مردم، "نه مجلس نه دولت / نیستند به فکر ملت"، "فقط کف خیابون / به دست میاد حقمون"، "بازنشسته پیاخیز، برای رفع تبعیض"، "دشمن ما همینجاست، دروغ میگو آمریکاست"، "این همه بی‌عدالتی، هرگز ندیده ملتی"، و "رئیس بی‌عرضه، برگرد برو به حوزه". فضای خشم و سرنگونی طلبی در سراسر جامعه و در تمامی اعتراضات اجتماعی موج میزند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ فروردین ۱۴۰۲، ۵ آپریل ۲۰۲۳

گرامیداشت جمعی یاد آنها و جمع شدن بر مزار عزیزان جانب‌اخته، بر

دادخواهی تا سرنگونی حکومت اسلامی و بر ادامه انقلاب زن‌زندگی_آزادی تاکید میکنند. خبر دیگر در مورد تجمع بازنشستگان تامین اجتماعی در دو شهر اهواز و شوش در روز دوشنبه ۱۴ فروردین در اعتراض به فقر و گرانی و وضع بد معیشتی است.

در این روز عده ای به مزار وی رفتند و آنرا گل باران کردند. همچنین دانش

کارگر کمونیست

مسئولیت مطالب با نویسندگان آنهاست. درج مقالات در کارگر کمونیست لزوماً به معنی تأیید مضمون آنها از جانب نشریه نیست

دامن خواهد زد.

نابود باد حکومت اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۶ فروردین ۱۴۰۲، ۵ آپریل ۲۰۲۳

مدارس ایجاد کرده اند. این سومین بار است که محمد حبیبی دستگیر میشود.

خواست معلمان و همه مردم آزادی فوری محمد حبیبی و تمامی زندانیان سیاسی است و با مبارزات و اعتصابات و اعتراضات خود این امر را پی خواهند گرفت. جمهوری منفور اسلامی با حملات شیمیایی به کودکان و دستگیری معلم معترض و محبوب حبیبی، بدون تردید طوفان درو خواهد کرد و خشم و اعتراضات گسترده تری را

تنها راه توقف این جنایت شنیع و ضد انسانی اعتصاب سراسری معلمان و برگزاری تجمعات اعتراضی بزرگی در تمام شهرهاست. حکومت کودک کش و ضد انسانی را باید زیر فشار اعتراضات به زانو در آورد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۹ فروردین ۱۴۰۲، ۸ آپریل ۲۰۲۳

همه زندانیان باید آزاد شوند. اعدام ها باید متوقف گردد.

ما فوری ترین خواسته‌هایمان را با منشور خواسته‌های حداقلی ۲۰ شکل اعلام کرده ایم و مبارزه برای عملی کردن تمام بندهای آنرا متحدانه دنبال خواهیم کرد.